PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO – DISPENSA N. º 001/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA CONTRATADA: RA PROJETOS E CONSULTORIA DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 50.059.031/0001-96. Contrato nº. 25-0206-003, Objeto Contratação de serviços públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário, incluindo a captação, tratamento e fornecimento de água; coleta, transporte, tratamento e destino final de esgoto doméstico, conforme as necessidades da Prefeitura Municipal de Altamira, abrangendo a região da sede. Vigência: até 06/02/2026 Assinatura: Altamira/PA, 22/07/2025..